
            

   
 
 
 

2020年９月 14日 
 

 
株式会社 福邦銀行 

 
日本銀行国債代理店の廃止について 

 
 
平素は福邦銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
当行では、下記のとおり国債代理店業務の取り扱いを終了し、日本銀行国債代理店を廃止さ
せていただくことになりましたのでお知らせいたします。 
これまでご利用いただいておりましたお客さまには御礼申し上げますとともに、ご理解を賜りますよ
うお願い申し上げます。 

 

記 

 
 
１．取扱いを廃止する業務 
   国債代理店窓口での元利金支払事務およびこれに付随する業務 
 
２．廃止日 
   2020年９月 30日（水） 
 
３．お問合せ 
   お取引店もしくは最寄りの店舗までお問合せください 
 
 
 
  

 
以上 

 
 

 
 


